熊産振第４０号
令和２年（2020 年）８月２０日

熊本県産業教育振興会
顧問・役員・法人会員 各位

熊本県産業教育振興会会長 足 立 國 功
（熊本ソフトウエア株式会社代表取締役社長）
熊本県産業教育振興会理事長 井 上 龍 一
（熊本県立熊本工業高等学校長）

（公印省略）

文書送付等に利用可能なメールアドレスの登録について（依頼）
日頃から、本会の事業活動に対しまして御支援、御協力を賜り誠に有難うございます。

さて、令和２年６月２２日付け熊産振第２９号の投票用紙でE-mailのアドレスをお知ら
せ頂きました法人会員の皆様（１３８社中６０社）には、令和２年７月３０日付け熊産振
第３９号から、E-mailによる文書送付を開始したところです。
つきましては、事務処理のICT化、簡素化、スピード化と郵送料節約のために、今後の文

書送付はE-mailで行いたいと思います。まだ、メールアドレスを登録をいただいていない
法人会員・役員・顧問の皆様には、下記の要領で登録をお願いします。
御多忙の折、誠に恐縮には存じますが、事情御拝察の上、御協力賜りますようお願いし

ます。
記

１ 利用可能なメールアドレスを発信元とし、事務局宛にメールを送信してください。
２ メールのタイトル：熊産振会員のメールアドレス登録
３ メールの宛先：sangyo-e@tsubaki.higo.ed.jp
４ メールの内容：内容は特に指定しません。企業名・法人名・役職名・個人名等をお書き
ください。

５ 熊本県産業教育振興会の役職（常任理事・理事・顧問・支部長など）があればお書き添
えください。

６ 個人のメールアドレスでなく、会社・組織・部課等のメールアドレスで結構です。異動
や担当者変更の場合は、その都度メールを送信してください。

７ 登録申込書は用意しません。事務局宛にメールを送信していただくだけで結構です。
８ メールを送信いただけなかった法人・企業様につきましては、従来どおり郵送させて頂
きますので、無理にメールアドレスを用意される必要はありません。

【連絡先】熊本県産業教育振興会
事務局主査 堀 江 幸 司

〒 862-0953 熊本市中央区上京塚町 5-1
熊本県立熊本工業高等学校内

TEL 096-383-2105 FAX 096-385-4482
E-mail sangyo-e@tsubaki.higo.ed.jp